EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Processo Licitatório nº 053/2018

Pregão Presencial nº 034/2018

Registro de Preços nº 028/2018

N°: 038/2018

PARTES: MUNICIPIO DE RECREIO, CONTRATANTE E REDE MUNDIAL DE

COMUNICAÇÕES LTDA, CONTRATADA.

OBJETO:Futura e Eventual contratação de empresa jurídica para prestação de

serviços de qualificação técnica em eletrônica para realização de reparos

preventivos e corretivos em 05 (cinco) aparelhos de TV aberta.

DATA DE ASSINATURA: 14/05/2018.

VIGÊNCIA: 14/05/2019.

VALOR ESTIMADO: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8666/93, Lei Federal 10520/02,

Decreto Municipal 122/05, Decreto Municipal 005/08.

PROCESSO LICITATÓRIO: Processo Licitatório nº 053/2018, Pregão

Presencial nº 034/2018, Registro de Preços nº028/2018.

SIGNATÁRIOS: JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS, PREFEITO MUNICIPAL

DE RECREIO, CONTRATANTE, REDE MUNDIAL DE COMUNICAÇÕES

LTDA,CONTRATADA,Sabrina da Silva Rezende Fioresi e Janete Ferreira

Rezende,testemunhas.

	PARTES: MUNICIPIO DE RECREIO, CONTRATANTE E REDE MUNDIAL DE COMUNICAÇÕES LTDA, CONTRATADA.